МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]854

Об организации приема граждан
в Администрации города
в формате личного общения

В соответствии с Федеральным законом от 22.02.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», распоряжением                Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                   Администрации города», в целях совершенствования условий реализации                          гражданами права на личное обращение в органы местного самоуправления,                    организационно-штатным расписанием Администрации города:
1. Утвердить:
- график личного приема граждан Главой города и заместителями Главы города согласно приложению 1;
- график личного приема граждан руководителями структурных подразделений Администрации города согласно приложению 2.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                           от 20.10.2017 № 1843 «Об организации приема граждан в Администрации города в формате личного общения».
3. Управлению документационного и информационного обеспечения                  Администрации города разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                  								  В.Н. Шувалов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

График
личного приема граждан Главой города
и заместителями Главы города

	Ф.И.О.
	Должность
	Дни
приема
	Часы приема
	Место
приема
	Телефон
для предварительной записи и получения справочной
информации

	Шувалов
Вадим
Николаевич
	Глава города
	еженедельно по средам
	с 16.00
до 18.00
	улица
Энгельса, 8,
кабинет 311
	+7(3462)52-21-51,
+7(3462)52-21-97,
улица Энгельса, 8,
кабинет 119

	Жердев
Алексей
Александрович
	заместитель Главы города
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица
Энгельса, 8,
кабинет 321
	+7(3462)52-21-51,
+7(3462)52-21-97,
улица Энгельса, 8,
кабинет 119

	Кривцов
Николай
Николаевич
	заместитель Главы города
	еженедельно по четвергам
	с 16.00
до 18.00
	улица
Энгельса, 8, кабинет 315
	+7(3462)52-21-51,
+7(3462)52-21-97,
улица Энгельса, 8,
кабинет 119

	Пелевин
Александр
Рудольфович
	заместитель Главы города
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица
Энгельса, 8, кабинет 318
	+7(3462)52-21-51,
+7(3462)52-21-97,
улица Энгельса, 8,
кабинет 119

	Шерстнева
Анна
Юрьевна
	заместитель
Главы города
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица
Энгельса, 8, кабинет 214
	+7(3462)52-21-51,
+7(3462)52-21-97,
улица Энгельса, 8,
кабинет 119

Примечание: в случае если должностное лицо, осуществляющее личный прием граждан в Администрации города, по уважительным причинам (командировка,                    временная нетрудоспособность, отпуск, официальное мероприятие) не может принять гражданина в назначенный день личного приема, то прием переносится на другой                 согласованный должностным лицом день с обязательным уведомлением гражданина.

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

График
личного приема граждан руководителями
структурных подразделений Администрации города

	Ф.И.О.
	Должность
	Дни
приема
	Часы
приема
	Место
приема
	Телефон
для предвари-тельной записи
и получения
справочной
информации

	Солод
Сергей
Викторович
	директор
департамента
архитектуры
и градостроительства
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица Восход, 4, кабинет 301
	+7(3462)52-82-43,
улица Восход, 4,
кабинет 301

	Богач
Роман
Алексеевич
	директор
департамента
городского
хозяйства
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица Гагарина, 11, кабинет 520

	+7(3462)52-44-15,
улица Гагарина, 11, кабинет 419

	Томазова
Анна
Николаевна
	директор
департамента
образования
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица Гагарина, 11, кабинет 316
	+7(3462)52-53-41,
улица Гагарина, 11, кабинет 317

	Прилипко
Олег
Васильевич
	председатель
комитета
по земельным
отношениям
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица Восход, 4, кабинет 501
	+7(3462)52-83-55,
улица Восход, 4,
кабинет 501

	Пешков
Сергей
Михайлович
	председатель
комитета
по управлению
имуществом
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица Восход, 4, кабинет 401

	+7(3462)52-83-05,
улица Восход, 4,
кабинет 401

	Фризен
Владимир
Петрович
	председатель
комитета
культуры
и туризма
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица Энгельса, 8,
кабинет 420
	+7(3462)52-22-22, улица Энгельса, 8,
кабинет 416

	Шевченко
Алла
Юрьевна
	начальник
управления учёта и распределения жилья
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица Гагарина, 11, кабинет 105

	+7(3462)52-45-63,
улица Гагарина, 11, кабинет 106

	Собко
Екатерина
Анатольевна
	начальник
управления
по опеке
и попечи-
тельству
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	проезд Советов, 4, кабинет 117

	+7(3462)52-28-13,
проезд Советов, 4, кабинет 119

	Бондаренко Семен Александрович
	начальник
управления
по природопользованию
и экологии
	еженедельно по вторникам
	с 16.00
до 18.00
	улица
Маяковского, 15,
кабинет 411
	+7(3462)52-45-30,
улица
Маяковского, 15,
кабинет 412

	Макарова
Татьяна
Феликсовна
	начальник
управления
записи актов гражданского состояния
	еженедельно по вторникам
	с 16.00 до 18.00
	бульвар
Свободы, 5,
кабинет 27
	+7(3462)95-09-40, бульвар
Свободы, 5,
кабинет 26

	Новикова
Маргарита
Александровна
	начальник
управления
бюджетного учёта
и отчётности
	еженедельно по вторникам
	с 16.00 до 18.00
	улица Энгельса, 8,
кабинет 213
	+7(3462)52-22-56,
улица Энгельса, 8, кабинет 135

	Казанцев
Антон
Александрович
	начальник
контрольного управления
	еженедельно по вторникам
	с 16.00 до 18.00
	улица Восход, 4, кабинет 401
	+7(3462)52-83-80,
улица Восход, 4, кабинет 401

	Мединцева
Светлана
Геннадьевна
	начальник
отдела
социально-
экономического
прогнозиро-
вания
	еженедельно по вторникам
	с 16.00 до 18.00
	улица Энгельса, 8,
кабинет 422
	+7(3462)52-23-26, улица Энгельса, 8,
кабинет 428

	Кузнецова
Галина
Михайловна
	начальник
управления
по труду
	еженедельно по вторникам
	с 16.00 до 18.00
	улица Энгельса, 8,
кабинет 524
	+7(3462)52-21-34,
улица Энгельса, 8, кабинет 522

	Ющенко
Михаил
Васильевич
	начальник
управления
физической
культуры
и спорта
	еженедельно по вторникам
	с 16.00 до 18.00
	улица Григория
Кукуевицкого, 12, кабинет 15
	+7(3462)35-88-17,
улица Григория
Кукуевицкого, 12, кабинет 15

	Лаптев
Евгений
Геннадьевич
	начальник
отдела
молодёжной
политики
	еженедельно по вторникам
	с 16.00 до 18.00
	улица Гагарина, 11, кабинет 422А
	+7(3462)52-57-01, улица Гагарина, 11,
кабинет 412

Примечание: в случае если должностное лицо, осуществляющее личный прием граждан в Администрации города, по уважительным причинам (командировка,                          временная нетрудоспособность, отпуск, официальное мероприятие) не может принять гражданина в назначенный день личного приема, то прием переносится на ближайший день приема с обязательным уведомлением гражданина.